

**Lucrari de împrăștiere a
betonului concasat pe strazile
or. Cimislia cu materialul
beneficiarului**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 813 058,72 lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea strazilor in or. Cimislia S=11154 m2 H=15cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	16,730	2 527,00 0,00	42 276,71 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	87,500	132,30 0,00	11 576,25 0,00
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	20,590	2 821,60 0,00	58 096,74 0,00
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	20,590	3 464,50 0,00	71 334,05 0,00
5	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	2 500,000	17,28 0,00	43 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	1 673,000	218,34 56,76	365 282,82 94 959,48
		<i>Total</i>	lei			591 766,58
		Total Amenajarea strazilor in or. Cimisia S=11154 m2 H=15cm Inklusiv salariu				591 766,58 94 959,48

		Total	lei	591 766,58
		Asigurarea sociala	24 %	22 790,28
		Total		614 556,85
		Cheltuieli de regie	5 %	30 727,84
		Total		645 284,70
		Beneficiu	5 %	32 264,23
		Total		677 548,93
		TVA	20 %	135 509,79
		Total deviz: Inklusiv salariu		813 058,72 94 959,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de împrăștiere a
betonului concasat pe strazile
or. Cimislia cu materialul
beneficiarului**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 813 058,72 lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 003,800	94,60	94 959,480
		Total manopera				94 959,48

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	339,619	0,00	0,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 039,387	0,00	0,000
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	250,950	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	147,199	700,00	103 039,160
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	431,634	460,00	198 551,640
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	24,543	650,00	15 953,132
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	32,738	800,00	26 190,480
5.	2952270007403	Încarcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	109,745	650,00	71 334,055
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	24,543	650,00	15 953,132
7.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	67,500	640,00	43 200,000
8.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,095	900,00	22 585,500
		Total utilaje de construcții				496 807,10

Total	lei	591 766,58
Asigurarea socială	24 %	22 790,28
Total		614 556,85
Cheltuieli de regie	5 %	30 727,84
Total		645 284,70

Beneficiu	5 %	32 264,23
Total		677 548,93
TVA	20 %	135 509,79
Total deviz:		813 058,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de împrăștiere a betonului
concasat pe strazile or. Cimislia cu materialul
beneficiarului**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea strazilor in or. Cimislia S=11154 m2 H=15cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 527,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,610	700,00	2 527,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			132,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	700,00	132,30
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 821,60
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	650,00	774,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,590	800,00	1 272,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	650,00	774,80
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			3 464,50
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,330	650,00	3 464,50
5	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			17,28
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,027	640,00	17,28
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3			218,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,600	94,60	56,76
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	0,00	0,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,150	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	700,00	29,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	460,00	118,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	900,00	13,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

